- 1 -

上海市长宁区民政局文件

长民〔2024〕5 号

关于武夷路养老院新建工程项目撤销

项目建议书和可行性研究报告批复的请示

上海市长宁区发展改革委员会：

武夷路养老院新建工程项目于 2017 年 1月取得立项批复（长

发改投〔2017〕9 号），2017 年 10 月 26 日取得项目可研批复（长

发改投〔2017〕54 号）。现根据规划调整，关于同意《上海市长

宁区华阳社区 C040101 单元控制性详细规划 J2 街坊局部调整》的

批复（沪府规划〔2023〕123 号），该项目控详调整为社区级和

区级卫生服务设施用地，不再用于建设武夷路养老院。

目前，区民政局已完成前期房屋土地征收工作，由第二征收

事务所具体负责征收事宜。现申请撤销武夷路养老院新建工程

- 2 -

项目。

当否，请批示。

上海市长宁区民政局

2024 年 4 月 2 日

（联系人：尹健 联系电话：60198926）

上海市长宁区民政局办公室 2024年 4月 2日印发

	（联系人：尹健          联系电话：60198926）